2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2020 № 335
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.04.2020 № 289 «О мерах по противодействию распространению в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 41 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Смоленской области А.В. Островского от 18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности», в связи с угрозой распространения на территории Смоленской области коронавирусной инфекции (COVID-19) и на основании протоколов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от  31.03.2020 № 6 и от 14.04.2020 № 8
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.04.2020 № 289 «О мерах по противодействию распространению в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующее изменение:
- пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
 «Запретить с 16.04.2020 до особого распоряжения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам:

- № 3 «Десногорск АВ – ДНТ Николаевское (с остановкой городское кладбище)»;
- № 4 «Десногорск АВ –  СТ Надежда»;

- № 5 «Десногорск АВ –  Профилакторий».».
2. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (И.М. Блиновских)                                                                                                                                                                                           довести до сведения населения информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

       А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.